
SMLOUVA O DÍLO - zpracováni účetnictví

Hotelová škola Vincenze priessnitze a Obchodní akademie jeseník
Se sídlem: Dukelská 680, 790 01 jeseník
IČ: 005 77 391, DIČ: CZ00577391
Zastoupena Mgr. Petrem Procházkou - ředitel školy
(dále jen ,,objednatel")

a

Andrea Marcinová
Se sIdlern: Holanova 508, 790 81 Česká Ves
lČ: 119 66 599
(dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍtuto smlouvu podle § 2586 a násl. dle zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník v platném
znění:

l.
Předmět díla

Předmětem díla je vedeni účetnictví v souladu se zákonem o účetnictví a souvisejicích předpisů
a vedeni administrativy při realizaci projektu

,,Společnou přípravou na česko-polský trh práce" reg. č. CZ.11.3.119/0.0/0.0/16_022/0001159 .

Zhotovitel je oprávněn provádět předmět díla na základě živnostenského oprávnění vydaného
dne 25.10.2021 Městským úřadem jeseník pod č.j.: Mj/56174/2021/ŽÚ/Pok.

JI.
Platební podmínky

Cena za předmět díla je stanovena dohodou stran ve výši 400,- KČ l hodina.

Celková částka za dílo bude ve výši do 120.000,- KČ bez DPH za období realizace výše uvedeného
projektu .

Cena za dílo je splatná na základě vystavených faktur.

Ill.
Doba plnění

Doba plněni je dána dobou realizace projektu tj. od 25.10.2021do 31.12.2022.

Zhotovitel bude provádět potřebné úkony vyplývajici z povahy předmětu plněni i po datu ukončení
realizace projektu bez zvýšeni ceny díla.



lV.
Práva a povinnosti smluvních stran, odpovědnost za vady díla

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebné účetní doklady, jiné podklady a informace,
aby zhotovitel mohl řádně plnit předmět smlouvy a dodržet termín plněni.

Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla dle doby splatnosti, v případě nebezpečí z prodlení se strany
mohou dohodnout na posunutí terminu. Při zpoždění platby způsobené vnějšimi okolnostmi, které
objednatel nemohl ovlivnit, se zhotovitel vzdává práva uplatňovat náhradu případné Škody, úroků
z prodlenía případných pokut.

Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli podklady pro monitorovací zprávu o průběhu té části
projektu, na které se podih.

V.
Ostatní ujednání

Smlouva se uzavírá s účinnosti ode dne jejího podpisu na dobu určitou. Smlouvu lze měnit pouze
písemnými dodatky podepsanými oprávněnými osobami.

V případě závažného porušení povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ může kterákoliv ze smluvních
stran od smlouvy odstoupit.

Smlouvu je možno vypovědět písemně s výpovědní lhůtou 3 měsíce, nedohodnou-li se strany jinak a
běží od prvního dne nás|edujÍcÍho měsíce po měsíci, v němž byla písemná výpověď' doručena druhé
smluvní straně.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Zhotovitel i objednatel obdrŽí po jednom výtisku.

VJeseníku dne 25.10,2021

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr Petr Procházka . Andrea Marcinová

.:c,í úMemk
jE :.: 3?ČíK, Dukckká SElO
;"'3: íj35 77 3y!

. ? .


